
Aan: 
de heer K. Vester 
 
(i.a.a. de overige statenleden) 
 
 
 
 
 
 
 
Assen, 9 april 2008 
Ons kenmerk 14/5.8/2008004026 
Onderwerp: Beantwoording vragen ex artikel 41 Reglement van orde inzake 
www.reuring.nl 
 
 
Geachte heer Vester, 
 
Uw vragen over de website www.reuring.nl beantwoorden wij als volgt. 
 
Vraag 1 
Wat is de reden dat er sinds de evaluatie niets is gebeurd? 
 
 Antwoord 1 

Op basis van de uitkomsten van de evaluatie hebben wij in oktober 2007 be-
sloten het instrument voorlopig in sobere vorm te continueren. Als gevolg 
daarvan is de site op dit moment niet actueel.  
Inmiddels zijn wij de mogelijkheden aan het onderzoeken om www.reuring.nl 
te integreren in de website www.drenthe.nl. 

 
 
Vraag 2 
Is er (financiële) mankracht genoeg om de site "up-to-date" te houden? 
 

Antwoord 2 
Zie het antwoord op vraag 1.  
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Vraag 3 
Heeft er een bijstelling van de kosten plaatsgevonden? 
 

Antwoord 3 
Zie het antwoord op vraag 1.  

 
Hoogachtend, 
 
gedeputeerde staten van Drenthe, 
 
 
 
 
 , secretaris , voorzitter 
 
Bijlage(n): 
ga.coll. 
 



 
 
Assen 5 maart 2008 
 
Aan de voorzitter van de Provinciale Staten van Drenthe 
De heer A.L. ter Beek 
Postbus 122 
9400 AC Assen 
 
Betreft schriftelijke vragen ex art. 41 van het Reglement van Orde inzake 
www.reuring.nl 
 
Geachte voorzitter, 
 
Eén van de communicatiekanalen van de Provincie Drenthe is de site www.reuring.nl 
De Provincie heeft na evaluatie (11 oktober 2007) besloten om het bestaan van de 
site door te zetten. 
Ik ga er dan van uit dat de site “up-to-date” wordt gehouden. 
Ik constateer echter dat dit niet het geval is. 
Het laatste nieuws is van 26 januari 2007. 
 
Daarom de volgende vragen: 
1  Wat is de reden dat er sinds de evaluatie niets is gebeurd? 
2  Is er (financiele)mankracht genoeg om de site “up-to-date” te houden? 
3  Heeft er een bijstelling van de kosten plaatsgevonden? 
 
In afwachting van uw antwoord, 
 
Ko Vester 
 
Fractie Socialistische Partij Drenthe 
 


